
info@libusetravel.cz

+420 602 449 442



Do	ALBÁNIE	létáme	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy
	na	Korfu	s	lodním	transferem.

 

Albánie

strana	70

Vážení	klienti,
mnozí	z	Vás	mě	znáte	jako	delegáta	a	průvodce	v	Albánii	z	let	2014 	–	2016.	Dovolte	mi	pár	slov	k	
destinaci,	kterou	jsem	si	skutečně	zamiloval.	Za	poslední	léta	ušla	Albánie	v	oblasti	turismu	mílové	
kroky	kupředu,	dnes	nabízí	na	poměry	balkánské	země	kvalitní	infrastrukturu	a	pro	Vás	to	nejdůle-
žitější	–	zejména	komfortní	hotely	s	výborným	servisem	v	blízkosti	pláže.	I	z	tohoto	důvodu	jsme	se	
rozhodli	pro	Vás	zajišťovat	dovolené	na	albánské	riviéře	za	velmi	přijatelné	ceny.

Albánská	riviéra	–	Saranda	a	Ksamil	–	 jsou	v	očích	místních	vnímány	díky	překrásnému	prostře-
dí,	 křišťálově	 průzračnému	 moři	 a	 nádherným	 plážím	 jako	 ideální	 destinace.	 Země	 má	 bohatou	
historii	 ovlivněnou	 Ilyry,	 Řeky,	 Římany,	 Byzantinci,	 Bulhary,	 Sicilany,	 Srby,	 Benátčany,	 Turky	
a	především	Enverem	Hodžou	–	diktátorem,	který	se	odklonil	od	rétoriky	 tehdejšího	Sovětského	
svazu	a	nechal	proti	nepřátelům	jeho	režimu	vystavět	přes	700	tis.	bunkrů.		Nejen	díky	neúpros-
nému	zbrojení	dovedl	svoji	zemi	téměř	k	bankrotu.	A	přesně	to	jsou	ty	důvody,	které	většinu	z	Vás	
přivedly	do	malebné	Albánie.	Ve	Vašich	očích	jsem	vždy	viděl	při	příjezdu	vzrušení,	plni	očekávání	
jste	se	přijížděli	přesvědčit,	jak	to	pro	nás	v	dříve	nedostupné	zemi	vypadá.	

„Albánie	–	kráska	se	špatnou	pověstí“,	jak	zní	název	knihy	od	českých	světoběžníků,	kteří	se	sem	již	
léta	vracejí,	čeká	jen	na	Vás.	Dovolte	mi	pozvat	Vás	do	země	orlů,	poznat	albánskou	pohostinnost,	
nádhernou	přírodu,	chutnou	gastronomii	a	mnoho	památek	z	její	bohaté	historie.	
Věřím,	že	si	z	pobytu	v	Albánii	odnesete	nezapomenutelné	vzpomínky	a	budete	příjemně	překvape-
ni	jako	řada	klientů,	kteří	již	Albánii	navštívili.

Těším	se	na	setkání	s	Vámi.
Roman	Macek,	produktový	manažer	KOVOTOUR	PLUS

albánský	folklor

Gjirokastra	(UNESCO)

Berat	-	město	tisíce	oken	(UNESCO)

Měsíc Teplota	vzduchu Teplota		vody

V. 25 	°C 19 	°C

VI. 29 	°C 23	°C

VII. 30	°C 25 	°C

VIII. 30	°C 26	°C

IX. 27	°C 24 	°C

X. 24 	°C 23	°C

Doprava

Saranda letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy	na	Korfu
s	následným	lodním	transferem	do	
Albánie

8 	i	15 	denní	zájezdy	každé	pondělí

Naše	destinace Doba	letu

Saranda 110	min

Měna	-	Albánský	lek	(LEK) Čas

1	lek	=	0,2	Kč Středoevropský	čas	(GMT	+1)

výlet	do	Tirany

JIŽNÍ	ALBÁNIE	EXKLUZIVNĚ	S	KOVOTOUR	PLUS



Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.
strana	71

POLOHA:		zrekonstruovaný	rodinný	hotel	se	nachází	jen	10	minut	chůze	od	centra	letoviska	albánské	
riviéry	– 	Sarandy,	přímo	u	pláže.		

VYBAVENÍ:	recepce,	restaurace,	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	parkoviště,	platební	terminál	na	karty,	
WiFi	(zdarma).

UBYTOVÁNÍ:	nově	zařízené	klimatizované	jednolůžkové	pokoje	typu	Economy	bez	příplatku,	dvoulůž-
kové	pokoje	typu	Standard	orientované	na	mořskou	stranu	s	balkonem,	třílůžkové	pokoje	typu	Standard	
orientované	na	mořskou	stranu	s	balkonem,	 rodinné	dvouložnicové	pokoje	orientované	na	mořskou	
stranu	s	balkonem	a	s	možností	obsazení	až	5	osobami	(na	vyžádání).	Všechny	pokoje	mají	vlastní	soc.	
zařízení,	fén,	ledničku,	TV	a	WiFi	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	 POLOPENZE	 – 	 snídaně	 a	 večeře	 formou	 švédských	 stolů.	 Za	 příplatek	 možnost		
LIGHT	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně	a	večeře	formou	švédských	stolů,	servírovaný	oběd	výběrem	ze	dvou	
menu,	ke	snídani	a	večeři	jeden	nápoj,	večer	je	pro	Vás	otevřen	hotelový	bar	(19:00-21:00)	– 	neome-
zená	konzumace	nealkoholických	a	alkoholických	nápojů	místní	výroby).

PLÁŽ:	hotel	se	nachází	přímo	na	oblázkové	pláži,	vstup	do	moře	pozvolný,	plážový	servis	(zdarma).

SPORT	A	ZÁBAVA:	vodní	aktivity	na	pláži	(za	poplatek).

NÁŠ	NÁZOR:	nádherný	hotel,	který	prošel	rekonstrukcí	a	poskytuje	ideální	zázemí	klientům,	kteří	chtějí	
mít	vše	po	ruce	na	jednom	místě.	

HOTEL ALOHA

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 do-
pravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	 bez-
pečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	
a	 emisní	 příplatek,	 lodní	 transfér		
z	Korfu	do	Albánie	a	zpět,	transfer	
pobytového	 místa	 a	 zpět,	 uby-
tování	 na	 uvedený	 počet	 nocí,	
pobytovou	 taxu,	stravování	v	roz-
sahu	 uvedeném	 u	 ubytovacího	
zařízení,	výlet	v	destinaci	zdarma,	
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	
č.	159/99Sb.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčeb-
ných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	
zájezdu,	 DOPORUČUJEME	 do-
koupení	 -	 590	 Kč	 osoba	 nad	 18	
let,	 390	 Kč	 dítě	 do	 18	 let	 (bližší	
informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	 nelze	
uplatnit	žádné	slevy.

PONDĚLÍ	-	PONDĚLÍ

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.

8	denní	zájezd	(7	nocí)

termín
DOTOVANÁ

CENA	KČ

03.06.	-	10.06. 14.490
10.06.	-	17.06. 14.790
17.06.	-	24.06. 14.990
24.06.	-	01.07. 15.290
01.07.	-	08.07. 15.490
08.07.	-	15.07. 15.490
15.07.	-	22.07. 15.490
22.07.	-	29.07. 15.490
29.07.	-	05.08. 15.490
05.08.	-	12.08. 15.490
12.08.	-	19.08. 15.490
19.08.	-	26.08. 15.290
26.08.	-	02.09. 15.290
02.09.	-	09.09. 14.990
09.09.	-	16.09. 14.990
16.09.	-	23.09. 14.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 11.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 9.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.490

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 10.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

Příplatek	za	Light	All	Inclusive 2.000

Příplatek	za	4.	neobsazené	lůžko	v	1/3+2					2.500

Příplatek	za	5.	neobsazené	lůžko	v	1/3+2												0

www.dotovanepobyty.cz

NOVINKA	2019

JEDNOLŮŽKOVÉ	POKOJE	BEZ	PŘÍPLATKU

PLÁŽOVÝ	SERVIS	ZDARMA

pláž

pokoj	typu	Standard

restaurace

pláž	před	hotelem

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	14.490 	Kč/os.

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



HOTEL KARTEROS
POLOHA:	 příjemný	 rodinný	 hotel,	 rekonstruovaný	 v	 roce	 2017,	 je	 situován	 7	 km	 východně	 od	 hlavního	

města	Heraklionu	a	pouhých	200	m	od	jedné	z	nejslavnějších	krétských	pláží	–	Amnisos.	V	okolí	hotelu	se	

nachází	obchůdky,	taverny	a	bary	s	možností	příjemné	večerní	zábavy.	Nedaleko	hotelu	je	největší	zábavní	

vodní	park	na	Krétě,	což	ocení	zejména	vyznavači	vodních	radovánek	a	děti.	Vzdálenost	od	letiště	cca	6 	km.	

VYBAVENOST:	bazén,	lehátka	a	slunečníky	u	bazénu	(zdarma),	lobby	bar,	recepce,	TV	koutek,	dětské	mini-

hřiště,	stolní	tenis,	restaurace,	hotelová	zahrada,	billiárd,	WiFi	(zdarma),	výtah.

UBYTOVÁNÍ:	 dvoulůžkové	 klimatizované	 pokoje	 s	 možností	 až	 dvou	 přistýlek	 s	 balkonem	 a	 výhledem		

na	moře	nebo	do	zahrady	a	okolí,	lednička,	trezor,	TV	a	rádio,	dětská	postýlka	na	vyžádání	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	INCLUSIVE	-	snídaně	(7:30-9:30),	obědy	(14:00-15:00)	a	večeře	(19:30-21:00)	formou	

švédských	stolů	(řecká	+	mezinárodní	kuchyně).	Snack	bar	-	sendviče,	sladkosti,	zákusky,	sušenky,	káva,	čaj		

(11:00–19:00).	Pivo,	víno,	nealkoholické	a	alkoholické	nápoje	místní	výroby	(11:00-22:45).

PLÁŽ:	pouhých	200	metrů	od	hotelu	se	nachází	krásná	3	km	dlouhá	písečná	pláž	Amnisos,	kterou	měl	navští-

vit	i	bájný	Odysseus	při	své	zpáteční	cestě	z	Trojské	války.	Plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	 A	 ZÁBAVA:	 možnost	 zapůjčení	 auta	 či	 využití	 vodních	 sportů	 (za	 poplatek).	 Ideální	 místo	 a	 hotel	

pro	všechny	věkové	kategorie	a	rodiny	s	dětmi.

strana	72 CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

Řecko - Kréta
HIT	SEZONY	2018

pokoj

venkovní	bazén

hotel	s	venkovním	bazénem

výhled	z	hotelu

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

Letecky	týden	u	moře
s	All	Inclusive

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	14.490 	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



pláž

hotel	s	venkovním	bazénem

restaurace	u	bazénu hotel	se	zahradou

Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.
strana	73

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	
leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnost-
ní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	transfer	z	letiště		do	po-
bytového	místa	a	zpět,	ubytování	
na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobyto-
vou	 taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	
uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	
č.	 159/99Sb,	 výlet	 v	 destinaci	
zdarma.
Cena	nezahrnuje:	pojištění	léčeb-
ných	 výloh	 vč.	 pojištění	 storna	
zájezdu,	 DOPORUČUJEME	 do-
koupení	 -	 590	 Kč	 osoba	 nad	 18	
let,	 390	 Kč	 dítě	 do	 18	 let	 (bližší	
informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	 nelze	
uplatnit	žádné	slevy.

ČTVRTEK-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.	

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

www.dotovanepobyty.cz

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

06.06.	-	13.06. 15.490 14.490
13.06.	-	20.06. 15.990 14.990
20.06.	-	27.06. 16.490 15.490
27.06.	-	04.07. 16.990 15.790
04.07.	-	11.07. 16.990 15.790
11.07.	-	18.07. 17.490 15.990
18.07.	-	25.07. 17.490 16.490
25.07.	-	01.08. 17.990 16.490
01.08.	-	08.08. 17.990 16.490
08.08.	-	15.08. 17.990 16.490
15.08.	-	22.08. 17.990 16.490
22.08.	-	29.08. 17.490 16.490
29.08.	-	05.09. 17.490 15.990
05.09.	-	12.09. 16.990 15.790
12.09.	-	19.09. 16.490 15.490
19.09.	-	26.09. 16.490 14.990
26.09.	-	03.10. - 14.790

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	let	na	2.	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 15.990

Os.	nad	12	let	na	2.	přistýlce 15.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 8.990

Příplatek	za	2.	týden 15.990

Na	KRÉTU	létáme	z	Prahy,	
Brna	a	Ostravy

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



HOTEL MARIETTA
POLOHA:	hotel	leží	v	letovisku	Hersonissos,	vzdálen	16 	km	od	letiště	v	Heraklionu.	Obchody,	bary	a	restaura-

ce	se	nachází	jen	několik	minut	chůze	od	hotelu.	Díky	své	výhodné	poloze	je	hotel	vhodný	zvláště	pro	klienty,	

kteří	nevyhledávají	ruch	turistických	letovisek,	ale	preferují	blízké	nákupní	a	zábavní	možnosti.

VYBAVENOST:	recepce,	restaurace,	WiFi	v	lobby	(zdarma),	trezor	na	recepci	(za	poplatek),	venkovní	bazén,	

posezení	s	grilem,	zahrada,	parkoviště.

UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžková	studia	či	apartmány	s	možností	až	tří	přistýlek,	vlastní	soc.	zařízení,	klimatizace	(za	

poplatek),	lednička,	rychlovarná	konvice,	dětská	postýlka	(na	vyžádání).

STRAVOVÁNÍ:	ALL	 INCLUSIVE	-	snídaně,	obědy	a	večeře	 formou	švédských	stolů,	místní	nealkoholické	a	

alkoholické	nápoje	vč.	piva	a	vína.	All	Inclusive	v	časech	11:00	–	22:00	lze	čerpat	na	baru	-	nealkoholické	

nápoje	(káva,	čaj)	a	alkoholické	nápoje	(místní	pivo	a	víno,	rakije,	brandy,	ouzo).

PLÁŽ:	písečná	pláž	se	nachází	380	m	od	hotelu,	plážový	servis	(za	poplatek).

SPORT	A	ZÁBAVA:	150	m	od	hotelu	se	nachází	vodní	park	„Star	Beach	Water	Park“.	Další	sportovní	aktivity	

na	pláži	za	poplatek.

NÁŠ	NÁZOR:	klidný	a	vkusně	zařízený	typický	řecký	rodinný	hotel	obklopený	zahradou	s	příjemným	poseze-

ním.	Hotel	má	výbornou	dostupnost	do	města	Hersonissos.

Řecko - Kréta

venkovní	bazén

venkovní	bazén

bar pokoj

strana	74 CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

Letecky	týden	u	moře
s	All	Inclusive

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

od	13.790 	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA

Na	KRÉTU	létáme	z	Prahy,	
Brna	a	Ostravy

HIT	SEZÓNY	2018

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	75
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	75Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

restaurace

Knossos

venkovní	bazén

hotel

venkovní	bazén

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	
leteckou	vč.	letištní	a	bezpečnost-
ní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	
příplatek,	transfer	z	letiště		do	po-
bytového	místa	a	zpět,	ubytování	
na	 uvedený	 počet	 nocí,	 pobyto-
vou	 taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	
uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	
pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	
č.	 159/99Sb,	 výlet	 v	 destinaci	
zdarma.Cena	 nezahrnuje:	 pojiš-
tění	 léčebných	výloh	vč.	pojištění	
storna	 zájezdu,	 DOPORUČUJEME	
dokoupení	 -	 590	 K č	 osoba	 nad	
18	let,	390	K č	dítě	do	18	let	(bližší	
informace	na	www.kovotour.cz).
Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	 nelze	
uplatnit	žádné	slevy.

ČTVRTEK 	-	ČTVRTEK

Letecky	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy.	

8	denní	zájezd	(7	nocí)

www.dotovanepobyty.cz

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

06.06.	-	13.06. 15.490 13.790
13.06.	-	20.06. 15.790 13.990
20.06.	-	27.06. 15.790 14.290
27.06.	-	04.07. 15.990 14.490
04.07.	-	11.07. 15.990 14.490
11.07.	-	18.07. 16.490 14.790
18.07.	-	25.07. 16.490 14.790
25.07.	-	01.08. 16.990 14.990
01.08.	-	08.08. 16.990 14.990
08.08.	-	15.08. 16.990 14.990
15.08.	-	22.08. 16.990 14.990
22.08.	-	29.08. 16.490 14.990
29.08.	-	05.09. 16.490 14.790
05.09.	-	12.09. 15.990 14.490
12.09.	-	19.09. 15.990 14.290
19.09.	-	26.09. 15.890 13.990
26.09.	-	03.10. - 13.990

Dítě	2-12	let	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	2-12	let	na	2.	a	3.	přistýlce 13.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Os.	nad	12	let	na	2.	a	3.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



strana	76

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ
Severní Kypr - Lapta

HOTEL & RESORT LA
POLOHA:	Hotel	&	Resort	LA	se	nachází	ve	městě	Lapta	na	severu	ostrova.	Má	3 	bazény,	vlastní	
soukromou	pláž	a	je	obklopen	krásnými	subtropickými	zahradami.	Hotelovým	hostům	se	na-
skýtá	jak	překrásný	výhled	na	moře	a	pobřeží,	tak	i	dechberoucí	panorama	horského	masivu.	
Město	Kyrenia	je	vzdáleno	cca	15 	km	a	letiště	Ercan	45 	km.
VYBAVENOST:	recepce,	venkovní	bazén,	bazén	na	pláži,	vnitřní	vyhřívaný	bazén,	směnárna,	
WiFi	v	lobby	zdarma,	PC	koutek,	prádelna,	trezor	na	recepci	zdarma,	restaurace,	bar	v	lobby,	
bar	 u	 bazénu,	 bar	 na	 pláži,	 malá	 posilovna,	 stolní	 tenis,	 stolní	 fotbálek,	 billiárd,	 slunečníky	
a	lehátka	u	bazénu	i	na	pláži	zdarma,	plážové	osušky,	sauna	(za	poplatek),	vířivka,	tenis,	dětské	
hřiště.	
UBYTOVÁNÍ:	 klimatizované	 dvoulůžkové	 pokoje	 s	 možností	 až	 dvou	 přistýlek,	 TV,	 telefon,	
dětská	postýlka	zdarma	(na	vyžádání),	vlastní	soc.	zařízení,	fén,	rychlovarná	konvice,	minibar	
(obsah	za	příplatek).	
STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	snídaně	 (8:00–10:00)	a	večeře	 (20:00–22:00)	 formou	švéd-
ských	stolů.
PLÁŽ:	soukromá	písečná	pláž	před	hotelem	s	pozvolným	vstupem	do	moře.	Vlastní	plážový	
bazén	a	bar.	Plážový	servis	zdarma.

HIT	SEZONY	2018

venkovní	bazén

pláž	u	hotelu

venkovní	bazén	u	pláže venkovní	bazén	u	pláževnitřní	bazén

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

od	13.490 	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA*

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

+420 602 449 442



strana	77
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	77

www.dotovanepobyty.cz

Objednávky ON-LINE 24 hodin denně na www.kovotour.cz | facebook.com/dotovane.pobyty

venkovní	bazén	u	pláže

pokoj

NEDĚLE	-	NEDĚLE

ČTVRTEK	-	ČTVRTEK
Letecky	z	Prahy

Letecky	z	Brna

8	denní	zájezd	(7	nocí)

8	denní	zájezd	(7	nocí)

PÁTEK	-	PÁTEK	

Letecky	z	Ostravy

8	denní	zájezd	(7	nocí)
Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	leteckou	vč.	letištní	a	bez-
pečnostní	taxy,	základní	palivový	a	emisní	příplatek,	transfer	
z	 letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	
počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	uvedeném	u	
ubytovacího	zařízení,	*výlet	v	destinaci	zdarma	-	pouze	ozna-
čené	termíny,	pojištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	
storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	osoba	
nad	18	 let,	390	Kč	dítě	do	18	 let	(bližší	 informace	na	www.
kovotour.cz).	
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

06.06.	-	13.06.* - 13.890
13.06.	-	20.06.* - 13.990
20.06.	-	27.06.* 15.790 14.290
27.06.	-	04.07.* 15.790 14.490
04.07.	-	11.07. 15.790 14.790
11.07.	-	18.07. 15.990 14.990
18.07.	-	25.07. 15.990 14.990
25.07.	-	01.08. 15.990 14.990
01.08.	-	08.08. 15.990 14.990
08.08.	-	15.08. 15.990 14.990
15.08.	-	22.08. 15.990 14.990
22.08.	-	29.08. 15.790 14.990
29.08.	-	05.09.* 15.790 14.790
05.09.	-	12.09.* 15.790 14.490
12.09.	-	19.09.* 15.490 14.490
19.09.	-	26.09.* 15.490 14.290

Dítě	2-12	let	na	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

02.06.	-	09.06.* 15.490 13.990
09.06.	-	16.06.* 15.490 14.290
16.06.	-	23.06.* 15.490 14.290
23.06.	-	30.06.* 15.790 14.490
30.06.	-	07.07.* 15.790 14.790
07.07.	-	14.07. 15.790 14.990
14.07.	-	21.07. 15.990 14.990
21.07.	-	28.07. 15.990 14.990
28.07.	-	04.08. 15.990 14.990
04.08.	-	11.08. 15.990 14.990
11.08.	-	18.08. 15.990 14.990
18.08.	-	25.08. 15.990 14.990
25.08.	-	01.09. 15.790 14.990
01.09.	-	08.09.* 15.790 14.990
08.09.	-	15.09.* 15.790 14.790
15.09.	-	22.09.* 15.490 14.790
22.09.	-	29.09.* 15.490 14.490
29.09.	-	06.10.* 15.490 14.490
06.10.	-	13.10.* 14.990 14.290
13.10.	-	20.10.* 14.990 14.290
20.10.	-	27.10.* 14.990 14.190
27.10.	-	03.11.* - 14.190

Dítě	2-12	let	na	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 14.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 14.490

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

24.05.	-	31.05.* 14.890 13.490
31.05.	-	07.06.* 15.490 13.990
27.09.	-	04.10.* 15.490 13.990
04.10.	-	11.10.* 14.990 13.790

Dítě	2-12	let	na	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 7.990

Příplatek	za	2.	týden 13.990

Na	SEVERNÍ	KYPR
	létáme	z	Prahy,	Brna	a	Ostravy

+420 602 449 442 info@libusetravel.cz



Severní Kypr - Lapta

strana	78

HOTEL SEMPATI
POLOHA:	 hotel	 je	 situován	 v	 severní	 části	 ostrova	 ve	 městě	 Lapta.	 V	 roce	 2013	 prošel	 rozsáh-

lou	 rekonstrukcí.	 Hotel	 má	 svou	 vlastní	 písečnou	 pláž	 a	 v	 jeho	 blízkém	 okolí	 najdete	 obchůdky		

i	restaurace.	Město	Kyrenia	je	vzdáleno	cca	15	km,	letiště	v	Ercanu	cca	55	km.

VYBAVENOST:	recepce,	venkovní	bazén	s	oddělenou	částí	pro	děti,	směnárna,	prádelna	(za	poplatek),	

WiFi	ve	společných	prostorách	(zdarma),	hotelový	shuttle	bus	do	města	(za	poplatek),	trezor	na	recepci	

(zdarma).	

UBYTOVÁNÍ:	dvoulůžkové	pokoje	s	možností	 jedné	přistýlky	s	balkonem	nebo	franc.	oknem,	vlastní	

soc.	zařízení,	telefon,	TV,	fén,	individuálně	ovládaná	klimatizace,	trezor,	minibar	a	kávovar	(za	poplatek).	

Ubytování	je	zajištěno	v	hlavní	hotelové	budově	a	rovněž	v	přilehlých	bungalovech,	které	jsou	součástí	

areálu.	Dětská	postýlka	na	vyžádání	(zdarma).

STRAVOVÁNÍ:	POLOPENZE	-	kontinentální	snídaně,	večeře	formou	švédských	stolů.		

PLÁŽ:	písečná	soukromá	pláž	100	m	od	hotelu,	lehátka	a	slunečníky	na	pláži	(zdarma).	

SPORT	A	ZÁBAVA:	hotel	pořádá	vlastní	tematické	večery	či	večery	s	živou	hudbou,	billiárd,	šipky.

NÁŠ	NÁZOR:	hotel	se	nachází	v	klidné	lokalitě,	je	vhodný	pro	věkovou	kategorii	50+.

pokoj

hotel

výhled	z	hotelu

venkovní	bazén

pláž

Cena	 za	 osobu	 zahrnuje:	 dopravu	 leteckou	 vč.	 letištní	 a	
bezpečnostní	 taxy,	 základní	 palivový	 a	 emisní	 příplatek,	
transfer	z	letiště	do	pobytového	místa	a	zpět,	ubytování	na	
uvedený	počet	nocí,	pobytovou	taxu,	stravování	v	rozsahu	
uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	 *výlet	v	destinaci	zdar-
ma	 -	pouze	označené	 termíny,	 pojištění	 proti	 úpadku	dle	
zákona	č.	159/99Sb.
Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	 vč.	 pojištění	
storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	dokoupení	-	590	Kč	oso-
ba	nad	18	 let,	390	Kč	dítě	do	18	 let	 (bližší	 informace	na	
www.kovotour.cz).	
Ceny	jsou	konečné	-	již	nelze	uplatnit	žádné	slevy.

NEDĚLE	-	NEDĚLE

ČTVRTEK	-	ČTVRTEK
Letecky	z	Prahy

Letecky	z	Brna

8	denní	zájezd	(7	nocí)

8	denní	zájezd	(7	nocí)

PÁTEK	-	PÁTEK

Letecky	z	Ostravy

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Letecky	z	Brna
termín CENA	2018

DOTOVANÁ
CENA	KČ

06.06.	-	13.06.* - 12.290
13.06.	-	20.06.* 13.990 12.390
20.06.	-	27.06.* 14.490 12.490
27.06.	-	04.07.* 14.490 12.790
04.07.	-	11.07. 14.490 12.990
11.07.	-	18.07. 14.990 13.490
18.07.	-	25.07. 14.990 13.990
25.07.	-	01.08. 14.990 13.990
01.08.	-	08.08. 14.990 13.990
08.08.	-	15.08. 14.990 13.990
15.08.	-	22.08. 14.490 13.990
22.08.	-	29.08. 14.490 13.790
29.08.	-	05.09.* 13.990 13.490
05.09.	-	12.09.* 13.990 12.990
12.09.	-	19.09.* 13.990 12.990
19.09.	-	26.09.* - 12.990

Dítě	2-7	let	na	přistýlce 10.990

Dítě	7-12	let	na	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 13.490

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

02.06.	-	09.06.* 13.790 12.490
09.06.	-	16.06.* 13.790 12.790
16.06.	-	23.06.* 13.990 12.790
23.06.	-	30.06.* 13.990 12.990
30.06.	-	07.07.* 14.490 13.290
07.07.	-	14.07. 14.490 13.490
14.07.	-	21.07. 14.990 13.490
21.07.	-	28.07. 15.490 13.990
28.07.	-	04.08. 15.490 13.990
04.08.	-	11.08. 15.490 13.990
11.08.	-	18.08. 15.490 13.990
18.08.	-	25.08. 15.490 13.990
25.08.	-	01.09. 14.990 13.490
01.09.	-	08.09.* 14.990 13.490
08.09.	-	15.09.* 14.490 13.290
15.09.	-	22.09.* 14.490 13.290
22.09.	-	29.09.* 13.990 12.990
29.09.	-	06.10.* 13.990 12.990
06.10.	-	13.10.* 13.790 12.790
13.10.	-	20.10.* 13.790 12.790
20.10.	-	27.10.* - 12.590
27.10.	-	03.11.* - 12.590

Dítě	2-7	let	na	přistýlce 10.990

Dítě	7-12	let	na	přistýlce 12.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 13.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 13.490

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

24.05.	-	31.05.* 13.790 11.990
31.05.	-	07.06.* 13.990 12.990
27.09.	-	04.10.* 13.990 12.990
04.10.	-	11.10.* 13.790 12.490

Dítě	2-7	let	na	přistýlce 10.990

Dítě	7-12	let	na	přistýlce 12.490

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 12.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 5.990

Příplatek	za	2.	týden 12.990

ZÁLOHA JEN 1 Kč/os.
PŘI ZAKOUPENÍ ZÁJEZDU DO 30.09.2018,

VÍCE NA STR. 5 NEBO NA WWW.KOVOTOUR.CZ

Letecky	týden	u	moře
s	polopenzí

od	11.990 	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA*

CALL CENTRUM - VOLEJTE z celé ČR telefon 14 001 a ze Slovenska +421 413 700 011. 
Cena hovoru dle ceníku vašeho operátora.

+420 602 449 442



HOTEL ACAPULCO
POLOHA:	 oblíbený	 rozlehlý	 hotelový	 areál	 je	 situován	 10	 km	 od	 centra	 letoviska	 Kyrenia	 (možnost		
dopravy	hotelovým	minibusem	za	poplatek)	přímo	u	krásné	dlouhé	soukromé	písečné	pláže.	Nákupní	
možnosti	a	zábavu	mají	hosté	přímo	v	hotelu	nebo	v	centru	Kyrenie	(bary,	restaurace,	taverny,	obchody,	
zastávka	místní	dopravy,	ovocný	 trh,	půjčovny	automobilů	a	motocyklů,	parky,	kavárny,	sportoviště).	
Mezinárodní	letiště	Ercan	je	vzdáleno	40	km	od	hotelu.	

VYBAVENOST:	 recepce,	 směnárna,	 lobby	 bar,	 internetový	 koutek	 (za	 poplatek),	 obchod	 se	 suvený-
ry,	 velká	 restaurace	 s	 terasou	 a	 nádherným	 výhledem	 na	 moře,	 velký	 bazén	 se	 skluzavkou	 (lehátka	
a	slunečníky	zdarma),	aquapark,	dětský	bazén,	bar	u	bazénu,	jacuzzi,	miniklub,	vnitřní	bazén,	tenisové	kurty,		
posilovna,	hřiště	na	plážový	volejbal,	basketbal,	dětské	hřiště,	velké	kasino,	dětský	lunapark	(za	popla-
tek),	sauna,	masážní	salon,	spa,	WiFi	(za	poplatek).

UBYTOVÁNÍ:	 ubytování	 je	 primárně	 zajištěno	 v	 klimatizovaných	 dvoulůžkových	 bungalovech	 s	 mož-
ností	až	dvou	přistýlek,	vlastní	soc.	zařízení,	 fén,	 telefon,	rádio,	SAT	TV,	minibar	 (za	poplatek),	 trezor	
(za	poplatek).	Za	příplatek	možnost	ubytování	v	hotelové	budově.	Hotelové	budovy	mají	několik	pokojů	
přizpůsobených	handicapovaným	klientům	(na	vyžádání).

STRAVOVÁNÍ:	 ALL	 INCLUSIVE	 -	 snídaně	 (7:00-10:00),	 obědy	 (12:30-14:30)	 a	 večeře	 (19:00-
21:00)	 formou	švédských	stolů,	místní	alkoholické	a	nealkoholické	nápoje	v	Moon	Rise	baru	 (10:00-
24:00).	 Importované	 nápoje,	 čerstvé	 ovocné	 šťávy,	 turecká	 káva,	 bylinné	 čaje	 a	 nápoje	 v	 lahvích		
za	poplatek.		

PLÁŽ:	krásná	dlouhá	písčitá	pláž	s	pozvolným	vstupem	do	moře	a	 širokou	nabídkou	vodních	sportů		
(za	poplatek)	se	nachází	přímo	před	resortem.	Klientům	jsou	k	dispozici	lehátka	a	slunečníky	(zdarma).	
Pláž	u	hotelu	je	považována	za	jednu	z	nejkrásnějších	na	Kypru.

SPORT	A	ZÁBAVA:	hotel	zajišťuje	animační	program	a	pravidelné	zábavné	večerní	show	s	živou	hudbou		
a	 tancem.	Umožňuje	sportovní	aktivity	 jako	např.	cvičení	ve	 fitness,	aerobik,	vodní	gymnastiku,	vodní	
pólo,	plážový	volejbal,	basketbal,	tenis	(za	poplatek),	stolní	tenis	a	vodní	sporty	na	pláži	(za	poplatek).	
Dětský	bazén	se	skluzavkou,	aquapark,	miniklub,	moderní	hřiště	a	lunapark	(za	poplatek).	Pro	relaxaci	je	
určen	bazén	s	opalovací	terasou,	sauna,	masáže,	vířivka	a	dobře	vybavené	fitness.

areál	hotelu pláž	před	hotelem

pláž	a	venkovní	bazény

venkovní	bazén

Severní Kypr - Kyrenia

strana	79
Vysvětlení použitých symbolů (případně zkrácených textů) naleznete v úvodu tohoto katalogu.

strana	79

Cena	za	osobu	zahrnuje:	dopravu	leteckou	vč.	
letištní	a	bezpečnostní	taxy,	základní	palivový	a	
emisní	příplatek,	 transfer	z	 letiště	do	pobyto-
vého	místa	a	zpět,	ubytování	na	uvedený	počet	
nocí,	 pobytovou	 taxu,	 stravování	 v	 rozsahu	
uvedeném	u	ubytovacího	zařízení,	*výlet	v	de-
stinaci	zdarma	-	pouze	označené	termíny,	po-
jištění	proti	úpadku	dle	zákona	č.	159/99Sb.
Ceny	 jsou	 konečné	 -	 již	 nelze	 uplatnit	 žádné	
slevy.

Cena	 nezahrnuje:	 pojištění	 léčebných	 výloh	
vč.	pojištění	storna	zájezdu,	DOPORUČUJEME	
dokoupení	 -	 590	 Kč	 osoba	 nad	 18	 let,	 390	
Kč	 dítě	 do	 18	 let	 (bližší	 informace	 na	 www.
kovotour.cz).	

NEDĚLE	-	NEDĚLE

ČTVRTEK	-	ČTVRTEK
Letecky	z	Prahy

Letecky	z	Brna

8	denní	zájezd	(7	nocí)

8	denní	zájezd	(7	nocí)

PÁTEK	-	PÁTEK

Letecky	z	Ostravy

8	denní	zájezd	(7	nocí)

Letecky	z	Brna
termín CENA	2018

DOTOVANÁ
CENA	KČ

06.06.	-	13.06.* - 18.790
13.06.	-	20.06.* 22.490 19.490
20.06.	-	27.06.* 23.990 19.790
27.06.	-	04.07.* 24.490 19.990
04.07.	-	11.07. 24.490 20.990
11.07.	-	18.07. 24.990 21.990
18.07.	-	25.07. 25.490 21.990
25.07.	-	01.08. 25.490 21.990
01.08.	-	08.08. 25.490 21.990
08.08.	-	15.08. 25.490 21.990
15.08.	-	22.08. 24.990 21.990
22.08.	-	29.08. 24.990 20.990
29.08.	-	05.09.* 24.490 19.990
05.09.	-	12.09.* 24.490 19.790
12.09.	-	19.09.* 23.990 19.490
19.09.	-	26.09.* - 18.990

Dítě	2-7	let	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	7-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Dítě	2-7	let	na	2.	přistýlce 18.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 21.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 12.990

Příplatek	za	2.	týden 21.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

02.06.	-	09.06.* 21.990 18.790
09.06.	-	16.06.* 21.990 18.990
16.06.	-	23.06.* 22.490 19.490
23.06.	-	30.06.* 22.490 19.790
30.06.	-	07.07.* 23.990 19.990
07.07.	-	14.07. 24.490 20.990
14.07.	-	21.07. 24.490 21.990
21.07.	-	28.07. 24.990 21.990
28.07.	-	04.08. 25.490 21.990
04.08.	-	11.08. 25.490 21.990
11.08.	-	18.08. 25.490 21.990
18.08.	-	25.08. 25.490 21.990
25.08.	-	01.09. 24.990 20.990
01.09.	-	08.09.* 24.990 19.990
08.09.	-	15.09.* 24.490 19.790
15.09.	-	22.09.* 24.490 19.790
22.09.	-	29.09.* 23.990 19.490
29.09.	-	06.10.* 22.490 19.490
06.10.	-	13.10.* 21.990 18.990
13.10.	-	20.10.* 21.990 18.990
20.10.	-	27.10.* 21.990 18.890
27.10.	-	03.11.* - 18.890

Dítě	2-7	let	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	7-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Dítě	2-7	let	na	2.	přistýlce 18.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 21.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 12.990

Příplatek	za	2.	týden 21.990

termín CENA	2018
DOTOVANÁ

CENA	KČ

24.05.	-	31.05.* 21.990 17.990
31.05.	-	07.06.* 22.490 18.990
27.09.	-	04.10.* 23.490 19.990
04.10.	-	11.10.* 22.490 19.490

Dítě	2-7	let	na	1.	přistýlce 9.990

Dítě	7-12	let	na	1.	přistýlce 10.990

Dítě	2-7	let	na	2.	přistýlce 18.990

Os.	nad	12	let	na	1.	přistýlce 19.990

Neobsazené	lůžko/pokoj	1/1 12.990

Příplatek	za	2.	týden 19.990

Letecky	týden	u	moře
s	All	Inclusive

od	17.990	Kč/os.

VÝLET	V	DESTINACI	ZDARMA*


